Usr: tesorera

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

MUNICIPIO DE CEDRAL

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Del 01/jun/2019 Al 30/jun/2019

rowauvu Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econdémica / Capitulo del Gasto

hora de Impresién

Fecha y | 11/jul/2019

11:41a.m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso
Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/jun/2019

Presupuesto
Vigente Al
30/jun/2019

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

1000
2000
3000
4000

1000
2000
3000
5000
6000

9000

4000

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS

$20,590,560.00
$4,103,976.00
$8,095,905.00
$969,578.00

$640,000.00
$1,335,500.00
-$1,098,200.00
$1,544,909.20

$21,230,560.00
$5,439,476.00
$6,997,705.00
$2,514,487.20

$1,566,992.35

$87,800.35

$240,570.98
$178,131.51

$1,566,992.35

$87,800.35

$240,570.98
$178,131.51

$1,614,077.65
$160,765.70
$240,570.98
$158,131.51

$1,614,077.65
$160,765.70
$240,570.98
$158,131.51

$19,663,567....
$5,351,675.65
$6,757,134.02
$2,336,355.69

Gasto Corriente

Gasto de Capital

$33,760,019.00

$2,422,209.20

$36,182,228.20

$2,073,495.19

$2,073,495.19

$2,173,545.84

$2,173,545.84

$34,108,733....

SERVICIOS PERSONALES $0.00  $1,332,750.00 $1,332,750.00 $121,330.92 $121,330.92 $121,330.92 $121,330.92  $1,211,419.08
MATERIALES Y SUMINISTRO $0.00  $388,018.55 $388,018.55 $15,410.08 $15,410.08 $15,410.08 $15,410.08 $372,608.47
SERVICIOS GENERALES $0.00  $3,079,344.00 $3,079,344.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00  $3,079,344.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.00 $0.00 $958,462.00 $38,863.00 $38,863.00 $38,863.00 $38,863.00 $919,599.00
INVERSION PUBLICA $35,021,532.00 -$3,352,097.93 $31,669,434.07 $109,776.00 $109,776.00 $1,426,214.98 $1,426,214.98  $31,559,658....
Gasto de Capital $35,979,994.00 $1,448,014.62 $37,428,008.62 $285,380.00 $285,380.00 $1,601,818.98 $1,601,818.98  $37,142,628....
Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos

DEUDA PUBLICA $263,766.00 $0.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,766.00
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $263,766.00 $0.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $263,766.00
Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS $1,554,878.00 $0.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70  $1,450,847.30
Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $0.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70  $1,450,847.30
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